
 

UCHWAŁA Nr XIX/141/2020 

RADY GMINY LELIS 

z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. 

przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 1990 r. nr 32, poz. 191, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 
 

1. Milena Kacprzyk - Karpińska – przewodniczący komisji 

2. Aneta Zawojek – członek komisji 

3. Adam Wiski – członek komisji 

 

§ 2. Zadaniem komisji będzie sporządzanie spisów inwentaryzacyjnych określających mienie 

ogólnonarodowe (państwowe), podlegające przekazaniu na własność Gminie Lelis  

i mienia służącego wykonywaniu zadań własnych gminy. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/105/04 Rady Gminy Lelis z dnia 29 grudnia 2004 r.  

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.  

 

§ 5.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Anna Danuta Dobkowska 


